АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022											№ 187

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района от 25.03. 2019 № 158 «Об утверждении
Положения об Общественном совете по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
и организациями культуры на территории МО Старицкий район
Тверской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 5 декабря 2017 года№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»                      (с изменениями),
           Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в  постановление администрации Старицкого района от 25.03.2019г. № 158                   «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, и организациями культуры                              на территории МО Старицкий район Тверской области»  следующие изменения:
   1.1.Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории МО «Старицкий район» Тверской области,  приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района М.А. Рыжкову.

Глава Старицкого района                                                                                     С.Ю. Журавлёв

Приложение № 1
к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области
29.03.  2022 года № 187

Состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества
 условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории
МО «Старицкий район» Тверской области

	Бодров Иван Викторович
	   - председатель Общественного Совета, заведующий Старицким филиалом ГАУ «МФЦ» Тверской области

	Рулева Елена Николаевна
	- секретарь,  ИП Рулева Елена Николаевна

	Смирнов Егор Владимирович
	   - инженер-технолог ООО «Старицкий электромеханический завод»

	Белова Нина Николаевна
	- председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Старицкого района

	Вершинский
Алексей Владимирович
	- ИП Вершинский А.В.

[bookmark: _GoBack]